
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13.10.2021 №  19 

с.Лютаево 

 

Об отмене постановления администрации  

Лютаевского   сельсовета Солонешенского  

района Алтайского края от 13.11.2020 № 16 

«Об утверждении Порядка подготовки и 

 утверждения документации по планировке 

 территории в границах муниципального 

образования   Лютаевский       сельсовет  

Солонешенского района Алтайского края» 

  

На основании ст. 8 Закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О 

градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Устава 

муниципального образования   Лютаевский  сельсовет Солонешенского 

района Алтайского края  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Постановление администрации Лютаевского сельсовета 

Солонешенского района Алтайского края от 13.11.2020 № 16   «Об 

утверждении Порядка подготовки и утверждения документации по 

планировке территории в границах муниципального образования  Лютаевский 

сельсовет Солонешенского  района Алтайского края» отменить. 

     2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава  сельсовета                                                                                Т .В.  Киселёва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


